
2025年 7月 14日

お取引先 各位

株式会社モアソン

代表取締役

CAD/CAMソ フトウェア「hyperMILL」 の継続販売に関するお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜 り誠にありがと

うございます。

さて、2025年 4月 15日 付けの『CAD/CAMソ フトウェア「hyperMILL」 の取 り扱いに

関するお知らせ』につきまして、進展がございましたのでご案内いたします。

開発元であるオープン・マインド・テクノロジーズ 。ジャパン株式会社様 と弊社親会社で

ある株式会社ゼネテックの 3社間で hyperMILLの 代理店契約継続に関して協議を重ねて参

りました結果、代理店契約を 8月 に更新 し、引き続きhypcrMILLお よびその技術サービス

を皆様にお届けできる運びとなりました。

今後は更に弊社体制を強化 し、サービス及びサポー トを強化 して参 りますので、引き続き

ご愛顧賜 りますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

本件に対するお問い合わせ先 :

営業本部 営業ディビジョンマネージャー 南 雄一

E― mail:y.minami@morson.jp

TEL:052-856-5633 (Mobile:080-9173-0370)


